

Váš dopis zn.

Č. j. IPR
16188/2021/2Vyřizuje/kancelář/linka
[REDACTED]**Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 29. 12. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Na základě Vámi podepsané podlicenční smlouvy, která nám byla doručena, a v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme požadované dokumenty dostupné na následujícím odkazu:

[REDACTED]

[REDACTED]

S pozdravem

Mgr. Martin Červený, zástupce ředitele
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy,
příspěvková organizace

Přílohy dostupné na odkazu:

1. Dopravní řešení Čimice 2009
2. Tunel Holešovičky 2008
3. Tunel vedení PR v prostoru ul. V Holešovičkách

Rozdělovník

1. Adresát - [REDACTED]
2. IPR INFR/KDI
3. IPR SPR/PRAV
4. IPR SPR/VEZ k ZAK 20-0374.2
5. IRP SPR + kopie spisu IPR spisovna + spis